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Warszawa, dn. 18.03.2020r. 

 

 

 

 

znak sprawy: BOU-IV.272.7.2020 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Rozbudowa systemu ochrony antywirusowej i  antyspamowej bramy pocztowej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim  w Warszawie” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego 

postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Ogłoszenia o 

udzieleniu zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie: 1 

Pytanie dotyczy załącznika „Ogłoszenie o zamówieniu” i poniższego fragmentu : 

 
Jak należy rozumieć ten zapis ? Wiersz wyżej negują Państwo konieczność ubiegania się o zamówienie 

wyłącznie zakładom pracy chronionej  oraz inni wykonawcom, których działalność, lub działalność ich 

wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną  

i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych,  (vide -> „Nie”) 

W sytuacji w której podany powyżej wskaźnik min. 30% uznaje się za wiążący wystarczy Państwu 

spełnienie przez Oferenta min jednego z podanych w Ustawie o Pzp art. 22 w ust. 2 kryteriów 

dotyczących zatrudnienia min 30% osób należących do grup społecznie marginalizowanych ?   Pytanie 
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odnosi się do przedstawionego poniższej fragmentu.  

„Zamawiający określa minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej  lub 

więcej kategorii, o których mowa w ust. 2, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady 

pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki, o których mowa w ust. 2.” 

W jakiej formie życzyliby sobie Państwo aby przedstawić niniejszy wskaźnik z uwagi na brak 

stosownego załącznika ? 

Czy jest to warunek konieczny uprawniający do udziału w Państwa postępowaniu ?   

 

Odpowiedź: 

Wyżej wymienione pytania są bezprzedmiotowe, ponieważ zamawiający nie postawił warunku udziału 

w postepowaniu o którym jest mowa w art. 22 ust 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.) 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

pozostają bez zmian. 
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